על-ידי ב"כ עו"ד ירוסלב מץ
גיא אביטון

על-ידי ב"כ עו"ד ענבר פלש שם-טוב
איתי אביטון

על-ידי ב"כ עו"ד יעל מסיקה

הנאשמים

גזר דין

כללי

1. במסגרת הסדר טיעון שגובש לאחר שמיעת עדות המתלונן, הוגש כתב אישום מתוקן, הנאשמים הודו
חבלה של בעבירה הורשעו 3 ו- 1 נאשמים העונש. לעניין הסכמה שגובשה מבלי זאת אך והורשעו,
בעוד תשל"ז-1977; העונשין לחוק ו-335(א) 333 סעיפים לפי (בצוותא) מחמירות בנסיבות חמורה

נאשם 2 הורשע בעבירה של ניסיון תקיפה סתם, לפי סעיף 379 יחד עם סעיף 25 לחוק העונשין.

אעמוד תחילה על עובדותיו של כתב האישום המתוקן, בהמשך אסקור בתמצית את טיעוני הצדדים, ואז אקבע
שאז המתאים, העונש לקביעת אדרש בהמשך, מהנאשמים.

פיצוי למתלונן (עד תביעה 1) בסך 2,000 ₪, אשר ישולם ב- 4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל
מיום 1.10.22 ועד לסיום התשלומים. לא ישולם אחד התשלומים במועדו תעמוד יתרת הפיצוי לפירעון

מלא, והטיפול בגבייתו יועבר למרכז לטיפול לגביית קנסות.

ניתן צו למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י' אלול תשפ"ב, 06/09/2022 במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט
סגן נשיא